
Svaz knihovník ů a informa čních pracovník ů České republiky

        Regionální výbor SKIP Velká Morava
    Knihovna J.Mahena v Brně, Kobližná 4, 601 50 Brno

               Tel. 542 532 100, 603782460, e-mail:nivnicka@kjm.cz

Pozvánka 
na

výjezdní zasedání regionu SKIP Velká Morava,
které se koná dne

 30.5.2012 (středa) v     10 hodin  

v Památníku písemnictví na Moravě, Klášter 1, 
664 61 Rajhrad 

Program: 
9,30 – 10,00 hod.

*  Sraz účastníků a prezence

    Sejdeme se  na nádvoří před vstupem do Památníku

10,00 hod.  – 11,30 hod.

* Seznámení s činností a plány Památníku písemnictví na Moravě a knihoven, které 
spravuje - Knihovny Benediktinského opatství Rajhrad a Knihovny Muzea Brněnska. 
Prohlídka výstavy Alois a Vilém Mrštíkové. 
                                                                           Vedoucí pobočky PhDr. Vojen Drlík
*Prohlídka kostela

*Aktuality SKIP Region , informace z knihoven, různé - 
možno při občerstvení (individuální oběd) v Klášterní taverně v areálu Kláštera.

Organizační zajištění:
Na místo srazu se účastníci dopraví individuálně.
Vlakové i autobusové spojení z Brna má řadu možností v krátkých intervalech. 
(viz.: http://rajhrad.muzeumbrnenska.cz ).  
Počítejte prosím s tím, že od těchto spojů je do Památníku cca 20 min. chůze. Případně lze 
využít od žel. stanice další autobusový spoj. Pro příjezd autem parkování před areálem. 

Na setkání se těší Regionální výbor SKIP Velká Morava.

                                                                                              Ing. Libuše Nivnická,v.r.
V Brně 3. 5. 2012         předsedkyně RV SKIP


